
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 9 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Głuchołazach w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach na terenie miasta Głuchołazy będących własnością Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3, 4 i 5 i art. 13f ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.) Rada Miejska w Głuchołazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/395/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach na terenie miasta Głuchołazy będących własnością Gminy Głuchołazy zmienionej 

uchwałą nr LI/464/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010 r. oraz uchwałą nr VI/54/11 

Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W strefie cenowej A Strefy Płatnego Parkowania ustala się następujące stawki opłat: 

1) 0,80 zł za parkowanie do pół godziny parkowania; 

2) 1,50 zł za pierwszą godzinę parkowania; 

3) 1,80 zł za drugą godzinę parkowania; 

4) 2,15 zł za trzecią godzinę parkowania; 

5) 1,50 zł za każdą następną godzinę parkowania.”. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania mogą być uiszczane 

w formie następujących opłat zryczałtowanych – abonamentowych: 

1) abonamenty ogólnie dostępne upoważniające do parkowania w całej strefie płatnego parkowania 

pojazdu o numerze rejestracyjnym określonych w karcie abonamentowej: 

a) 35,00 zł na okres dwóch tygodni, 

b) 60,00 zł na okres jednego miesiąca, 

c) 160,00 zł na okres trzech miesięcy, 

d) 300,00 zł na okres pół roku, 

e) 550,00 zł na okres jednego roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 1974



2) abonamenty ogólnie dostępne upoważniające do parkowania w strefie B pojazdu o numerze rejestracyjnym 

określonych w karcie abonamentowej: 

a) 10,00 zł na okres dwóch tygodni, 

b) 20,00 zł na okres jednego miesiąca, 

c) 50,00 zł na okres trzech miesięcy, 

d) 90,00 zł na okres pół roku, 

e) 160,00 zł na okres jednego roku; 

3) abonamenty ogólnie dostępne na okaziciela – bez oznaczenia numeru rejestracyjnego pojazdu, 

upoważniające do parkowania w całej strefie płatnego parkowania: 

a) 80,00 zł na okres jednego miesiąca, 

b) 400,00 zł za pół roku, 

c) 750,00 zł za rok; 

4) abonamenty specjalne „A” za opłatą w wysokości 10 zł za okres jednego roku upoważniające  

do parkowania pojazdu o numerze rejestracyjnym określonym w karcie abonamentowej w strefie B 

oraz części strefy A określonej w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały przysługujące na jeden 

pojazd dla osób zamieszkałych oraz podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w lokalach 

usytuowanych przy ulicach i placach określonych w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały oraz dla osób 

zamieszkałych oraz podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w nieruchomościach 

bezpośrednio sąsiadujących z parkingami określonymi w § 1 pkt 1 ppkt o) i p) niniejszej uchwały,  

tj. ulicy Skłodowskiej o nr 3, 5 i 5A oraz ulicy Sikorskiego o nr 3, 4 i 5; 

5) abonamenty specjalne „A+” za opłatą w wysokości 10 zł za okres jednego roku dla `osób oraz 

podmiotów posiadających abonament specjalny „A”, o którym mowa w pkt 4, na drugi i kolejny 

pojazd o numerze rejestracyjnym określonym w karcie abonamentowej, uprawniający do parkowania 

na całym obszarze strefy B płatnego parkowania; 

6) abonamenty specjalne „A++” za opłatą w wysokości 10 zł za okres jednego roku dla pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuchołazach, z którymi OPS zawarł umowy o używanie do celów 

służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy, wykonujących obowiązki 

służbowe w Strefie Płatnego Parkowania, uprawniające do parkowania pojazdu o numerze rejestracyjnym 

określonym w karcie abonamentowej w całej strefie płatnego parkowania; 

7) abonamenty specjalne „B” za opłatą w wysokości 60,00 zł za okres pół roku za parkowanie  

w obszarze strefy B płatnego parkowania dla parkujących, których miejsce pracy znajduje się w przy 

ulicach i placach określonych w § 1 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1974



Załącznik  

do uchwały nr XI/109/15 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

Tabela określająca ulice wskazane do parkowania dla posiadaczy abonamentu specjalnego „A” 

Lp. 

Miejsce zamieszkania osoby lub prowadzenia 

działalności gospodarczej przez podmiot, 

 o których mowa w § 4 pkt 4 uchwały 

Ulice wskazane do parkowania 

1. ul. Korfantego ul. Korfantego, Rynek, ul. Basztowa 

2. ul. Kościuszki (część usytuowana w strefie A) ul. Kościuszki, ul. Curie-Skłodowskiej 

3. ul. Opolska ul. Opolska, Plac „Solidarności”, ul. Kościuszki 

4. ul. Batorego Rynek, ul. Ligonia 

5. ul. Kościelna ul. Skłodowskiej 

6. ul. Magistracka ul. Skłodowskiej 

7. ul. Góra św. Anny ul. Góra św. Anny, ul. Ligonia, Plac „Solidarności” 

8. ul. Apteczna ul. Apteczna, ul. Wita Stwosza, Plac „Solidarności” 

9. ul. Basztowa ul. Basztowa, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

10. ul. Skłodowskiej (część usytuowana w strefie A) ul. Skłodowskiej 

11. ul. Ligonia ul. Ligonia, Plac „Solidarności”, ul. W. Stwosza 

12. ul. W. Stwosza ul. W. Stwosza 

13. Rynek Rynek 

14. ul. Plac Basztowy Rynek, Plac Basztowy 

15. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (część usytuowana 

w strefie A) 

Rynek, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

16. Plac „Solidarności” Plac „Solidarności” 

17. ul. Sikorskiego (część usytuowana w strefie A) Parking usytuowany pomiędzy skrzyżowaniami 

drogi krajowej nr 40 z ulicami: Ligonia i Korfantego 

z wjazdem od drogi krajowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1974


		2015-09-18T14:49:08+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




